

Applikator ApS
Bugattivej 8, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 32 32 57 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

Bo Melson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Applikator ApS Bugattivej 8 7100 Vejle
	CVR-nr.: 32 32 57 50
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015 2. regnskabsår
Bestyrelse	Andreas Aagaard Melson Bo Paludan Melson Mogens Svendsen
Direktion	Andreas Aagaard Melson
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning, udvikling og support indenfor IT og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har udviklet 2 avancerede "produktionsplatforme" indenfor velfærdsteknologi, der er implementeret i en række danske kommuner.

Dialog-net er en interaktiv kommunikationsplatform, der understøtter informationsflowet blandt medarbejdere, borgere og pårørende indenfor pleje-omsorgssektoren.

"Touch and Play" er en interaktiv, digital trænings- og underholdningsplatform, der aktiverer borgere med mentale handicaps, f.eks. demente og autister.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.435 t.kr. mod 1.270 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 695 t.kr. mod 358 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.434.555	1.270.378
1 Personaleomkostninger	-1.469.415	-753.765
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.471	-40.494
Driftsresultat	895.669	476.119
Andre finansielle indtægter	38.895	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.773	-793
Resultat før skat	916.791	475.326
3 Skat af årets resultat	-221.386	-117.130
Årets resultat	695.405	358.196
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	375.000	150.000
Overføres til overført resultat	320.405	208.196
Disponeret i alt	695.405	358.196

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.322	49.201
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>30.322</u>	<u>49.201</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.322</u>	<u>49.201</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		374.961	0
Varebeholdninger i alt		<u>374.961</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.385.841	2.952.074
Udsudte skatteaktiver		300	0
Andre tilgodehavender		888.960	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		6.430	5.670
Periodeafgrænsningsposter		25.282	17.025
Tilgodehavender i alt		<u>2.306.813</u>	<u>2.974.769</u>
Likvide beholdninger		1.683.448	671.812
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.365.222</u>	<u>3.646.581</u>
Aktiver i alt		<u>4.395.544</u>	<u>3.695.782</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	90.000	90.000
6	Overført resultat	528.601	208.196
	Egenkapital i alt	<u>618.601</u>	<u>298.196</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	9.521	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	238.716	1.840.586
	Selskabsskat	22.686	116.130
	Anden gæld	962.192	742.606
	Periodeafgrænsningsposter	2.168.828	547.264
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>375.000</u>	<u>150.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.776.943</u>	<u>3.396.586</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.776.943</u>	<u>3.396.586</u>
	 Passiver i alt	 <u>4.395.544</u>	 <u>3.695.782</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.364.474	697.599
Pensioner	82.518	46.267
Andre omkostninger til social sikring	6.300	3.660
Personalemkostninger i øvrigt	16.123	6.239
	<u>1.469.415</u>	<u>753.765</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	17.773	793
	<u>17.773</u>	<u>793</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	222.686	116.130
Årets regulering af udskudt skat	-1.300	1.000
	<u>221.386</u>	<u>117.130</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	56.638	0
Tilgang i årets løb	0	56.638
Kostpris ultimo	<u>56.638</u>	<u>56.638</u>
Af- og nedskrivninger primo	-7.437	0
Årets afskrivninger	-18.879	-7.437
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-26.316</u>	<u>-7.437</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>30.322</u>	<u>49.201</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	90.000	90.000
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	208.196	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>320.405</u>	<u>208.196</u>
	<u>528.601</u>	<u>208.196</u>

7. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 180 t.kr.